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ETTEPANEKUD 

Sikassaare küla Uuevärava detailplaneering 

 

1. Olemasolev sõnastus: Poldri jätkusuutlikkuse tagamiseks tuleb moodustada koostöös 
maaomanikega maaparandusühistu, et tagada poldri regulaarne tööshoidmine ja ära 
hoida üleujutuste oht. Detailplaneeringu huvitatud isik ja piirkonna maaomanikud on 
väljandanud huvi maaparandusühistu loomiseks. Enne tootmisüksuse rajamist tuleb 
hinnata drenaažisüsteemi kraavituse ja pumpla seisundit ning vajadusel teostada 
rekonstrueerimistööd. 

EƩepanek nr 1. Muuta seletuskirja sõnastust järgmiselt: 

Poldri jätkusuutlikkuse tagamiseks tuleb detailplaneeringust huvitatud isikul omavahenditest 
tagada poldri regulaarne tööshoidmine ja ära hoida üleujutuste oht. 

Detailplaneeringust huvitatud isikul tuleb enne tootmisüksuse rajamist hinnata 
drenaažisüsteemi kraavituse ja pumpla seisundit ning vajadusel teostada 
rekonstrueerimistööd. Kulud tuleb kaƩa detailplaneeringust huvitatud isikul omavahenditest. 

 

2. Olemasolev sõnastus: Sikassaare poldriala maaparandusühistuga liitumine selle 
loomisel ja poldri töökorras hoidmine planeeringuala piires. Enne päikesepargi rajamist 
hinnata poldri drenaaži ning kuivenduskraavide seisukorda planeeringualal ja 
vajadusel teostada rekontrueerimistööd. 

EƩepanek nr 2. Muuta seletuskirja sõnastust järgmiselt:  

Detailplaneeringust huvitatud isikul tagada Sikassaare poldriala töökorras hoidmine, et tagada 
planeeringulahenduse elluviimine. Enne päikesepargi rajamist hinnata poldri drenaaži ning 
kuivenduskraavide seisukorda planeeringualal ja vajadusel teostada rekontrueerimistööd. 
Kulud tuleb detailplaneeringust huvitatud isikul kaƩa omavahenditest. 

 

3. Olemasolev sõnastus: Poldrialal tagab normaalse veeseisu pumpamine, 
kuivendusehiƟste korrashoid ja hooldamine. Seda on vaja teha aastaringselt, et tagada 
põllumajandusmaale, milleks on ehiƟsed rajatud, vajalik niiskusrežiim. 
Drenaažisüsteemi toimimisvalmidus peab olema tagatud, kas dreenide säilitamise ja 
hoiutöödega (kogujakraavide puhastamine võsast ja seƩest, drenaažisuudmete 



puhastamine ja korrastamine, truupide puhastamine ja korrastamine) või vajadusel 
ümberehitusega. 

EƩepanek nr 3. Muuta seletuskirja sõnastust järgmiselt:  

Poldrialal tagab normaalse veeseisu pumpamine, kuivendusehiƟste korrashoid ja hooldamine. 
Seda on vaja teha aastaringselt, et tagada põllumajandusmaale, millele on ehiƟsed rajatud, 
vajalik niiskusrežiim. Drenaažisüsteemi toimimisvalmidus peab olema tagatud, kas dreenide 
säilitamise ja hoiutöödega (kogujakraavide puhastamine võsast ja seƩest, drenaažisuudmete 
puhastamine ja korrastamine, truupide puhastamine ja korrastamine) või vajadusel 
ümberehitusega. Aastaringselt vajalik niiskusrežiim tuleb tagada detailplaneeringust huvitatud 
isikul omavahenditest, kuna aastaringselt vajalik niiskusrežiim on vajalik detailplaneeringuga 
planeeritavate tegevuste jaoks. 
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Sikassaare poldriala maaomanikud 

/Allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Kontakt: 

Saarte Metsamajanduse Oü 

Marek Mägi  

+372 53 411 444 

metsamajandus@gmail.com 

 

 


